

Polityka Środowiskowa

25 marzec 2019

Specyfika produkcji żelazostopów wiąże się z istnieniem negatywnego wpływu na środowisko, związanego z powstawaniem odpadów, emisją hałasu, emisją pyłów i gazów do atmosfery oraz zrzutami nadmiaru uzdatnionych wód do rzeki Gostynki.

Proekologiczne działania są dla nas sprawą priorytetową. Dlatego też, na każdym etapie procesu produkcyjnego dbamy o możliwie maksymalne wykorzystanie odpadów produkcyjnych i jak najmniejszą ingerencję w środowisko naturalne.

Mając na uwadze powyższe Huta Łaziska i RE Alloys analizuje aspekty środowiskowe i monitoruje wpływ jaki wywieramy na środowisko. Deklarujemy przestrzeganie wymogów stawianych przez przepisy prawa i inne programy i regulacje związane z ochroną środowiska mogące mieć zastosowanie w prowadzonej działalności.

W naszych działaniach dążymy do pełnej zgodności z obowiązującymi przepisami prawnymi i innymi uregulowaniami dotyczącymi ochrony środowiska oraz z przyjętymi przez nas do stosowania wymaganiami normy ISO 14001 oraz najlepszymi dostępnymi technikami (BAT) dla produkcji żelazostopów.

Ważnym elementem instalacji produkcyjnej jest Stacja Odnowy Wody, dzięki której wykorzystujemy zamknięty obieg wody przemysłowej. Wszystkie ścieki z naszego terenu, zarówno przemysłowe, jak i bytowo-gospodarcze, kierujemy do Stacji Odnowy Wody, gdzie są oczyszczane do II klasy czystości, a następnie zwracane do ponownego obiegu.

Zobowiązujemy się do ciągłego minimalizowania negatywnego wpływu na środowisko i do prowadzenia działań w zakresie zapobiegania jego zanieczyszczeniom oraz stosowania zasady ciągłego doskonalenia systemu zarządzania środowiskowego oraz efektów działalności środowiskowej. Głównymi obszarami naszej działalności proekologicznej są:

- ograniczanie emisji do powietrza w maksymalnym możliwym stopniu.
- nadzór nad gospodarką odpadami oraz postępowanie z nimi zgodnie z wymaganiami prawa,
- ograniczanie powstawania hałasu i przenikania go do środowiska,
- podnoszenie środowiskowej świadomości pracowników naszej organizacji,
- współpraca ze stronami zainteresowanymi naszym wpływem na środowisko.

W ramach bieżących celów dążymy do wprowadzania nowoczesnych technologii, które pozwalają na efektywne zużywanie energii elektrycznej i innych mediów, racjonalne zużycie surowców i minimalizowanie emisji do środowiska naturalnego oraz pełne gospodarcze wykorzystanie powstających odpadów.

Nasza Polityka środowiskowa jest powszechnie udostępniana wszystkim zainteresowanym stronom. Jest znana wśród naszych pracowników, a Kierownictwo w oparciu o nią określa konkretne cele środowiskowe oraz nakłada na podległy personel zadania służące jej realizacji.

Huta Łaziska S.A.
w imieniu układowej
Prezes Zarządu
Patrycja Kuńc-Rozbroj
Patrycja Kuńc-Rozbroj

RE ALLOYS Sp. z o.o.
Prezes Zarządu
Mirosław Wilczek
Mirosław Wilczek